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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92202039S

2. Data e Regjistrimit 02/10/2019
3. Emri i Subjektit AG Pet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5  Bulevardi 
Bajram Curri, Ndertesa nr.112, Hyrja nr.7, Apartamenti nr.4, 
Tirane (1022). 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi, shitja me pakice dhe me shumice dhe nepermjet 

internetiti, perfaqeismin , prodhimin dhe dhenien me qera te 
produkteve informatike, elektronike, elektromekanike, 
telefona dhe pajisje audovizive, te gjitha pajisjet qe nevojiten 
si aksesore te produkteve te lart permendura. Ne fushen e 
ndertimit, realizim, tregetim dhe instalim te impianteve 
elektrike dhe elektronike;Botime audio vizive, elektronike, 
multimediale, gazetari, sherbime publicitare, telemarketing 
dhe call center;Shit-blerje te makinerive te nryshme, auto, 
kamiona, kamioncina, rimorkio, gjysme rimorkio, makineri 
bujqesie dhe makineri per punime nen tokesore, moto dhe 
motor cikleta;Tregetimin e makinerive te ndryshme, te reja 
ose te perdorura per llogari te kompanise ose per llogari te te 
treteve; Oficine mekanike per auto vetura etj, rregullime si 
dhe lyerje me boje te karrocerive te makinave te 
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ndryshme;Grumbullim dhe demolim makinash, lavazh 
makinash, trasfromim te makinave tregetare dhe 
industriale;Tregetim te pjeseve te kembimit te reja dhe te 
perdorura, gomave, vajrave, lubrifikante, aksesore dhe 
pajisje te ngjashme;Import-Export ushqimore dhe jo;Import 
– Export ushqime per kafshet. 
Giovanni Rocci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniRocci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: giovannirocci72@gmail.com  
Telefon: 0697073366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-356182-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D829C0-A009-45FC-8BB3-C394652AA2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C490855-2D33-4FC5-9F03-F52ED985F934
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(i nëpunësit të sportelit)


